
šrmšošatra o spoštšprácš
uzavřená podle § 1746 odst. 2 Zákona Č. 89/2012 Sb., obcansl<ěšˇ`ıo Zákoníku

Číslo Smlouvy DPMB as.: Äą-/ł'lq z/'ÍOÝO

Dopravní podnik města Brna, a., s„
Sídlo: Hlinky 64/151, Pisárky, 603 00 Brno, doručovací Číslo: 656 46

Zapsána: v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 2463
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: Ing. Miloš Havránek, generální ředitel
Osoba Zmocněná kjednání o věcech smluvních a technických:

Osoba odpovědná Za plnění ustanovení smlouvy:

IČO; 25508881
DIČ; c225508881
společnostje plátcem DPH
Bankovní spojení:
(dálejen DPMB)
a
Národní divadlo Brno, příspěvková organizace
Sídlo: Dvořákova 11, 657 70 Brno
Příspěvková Organizaceje Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně,

Oddíl Pr, vložka 30
Osoba oprávněná k podpisu smlouvy: MgA. Martinem Glaserem, ředitelem NdB, pA o.

Osoba Zmocněná kjednání o věcech smluvních a technických:

Osoba odpovědná Za plnění ustanovení smlouvy:

IČ: 00094820
DIČ; c200094820
Bankovní spojení:
(dálejen NdB)

uzavírají tuto smlouvu:

I. Předmět Smlouvy

Smluvní strany Se dohodly, že spolupráce mezi nimi na Základě této smlouvy bude
uskutečňována formou plnění specifikovaného níže. Předmětem této dohody je vzájemně

Stránka 1 Z 4



prospěšná propagace Dopravního podniku města Brna, as ícáše jako Ĺìfäľ7l"ˇxzfˇlššj a ë`»-láš“žj.flzflľìíxíl'w;
divadla Brno, příspěvková Organizace (dálejen NdB).

1. Plnění Ze stranv DPMB bude poskvtnuto v následujícím rozsahu:
DPMB poskytne reklamní plochy pro celoplošný polep na tramvaji typu Vario LF2

Celková částka Za poskytnuté plnění činí Kč 30 000 Kč vč. DPH

2. Plnění Ze stranv NdB bude poskvtnuto tímto Způsobem:
NdB uspořádá pro DPMB, dne 16. 3. 2017 Od 19:00 hod. divadelní představení Je třeba
Zabít Sekala v plné kapacitě Mahenova divadla.

Částka Za vstupenky na představení činí Kč 30 000 Kč osvobozena Od DPH dle § 61
písm. e) zákona č. 235/2004 Sb.

Il. Povinnosti smluvních stran

1. DPMB se ZavaZuje poskytnout plnění eZSahu uvedeném včlánku I. bod 1. této
smlouvy.

2. NdB se ZavaZuje poskytnout plnění v rozsahu uvedeném v článku I. bod 2. této smlouvy.
3. NdB se ZavaZuje na Základě faktury vystavené DPIVIB dle ceníku, uhradit veškeré poplatky

Za výrobu, instalaci, Odstranění reklamních polepů a uvedení tramvaje do původního
stavu.

IV. Platební podmínky

1. Celková cena Za služby dle Článku I. bodu 1. je stanovena ve výši
KČ 30 000 Kč Vč. DPH.

2. Celková cena Za služby dle Článku I. bodu 2. je stanovena ve výši
Kč 30 000 Kč osvobozeno Od DPH

3. DPMB vystaví NdB fakturu Za poskytnuta plnění dle Čl. I., bodu 1., nejpozději do 15 dnů
Ode dne uskutečnění Zdanitelněho plnění, kterým je datum dokončení polepu tramvaje,
nejpozději však den 31. 12. 2017. Úhrada této faktury bude řešena vzájemným Zápočtem.
Faktura bude Zřetelně označena textem neproplácet - Zápočet.

4. NdB vystaví DPMB fakturu Za poskytnuta plnění dle čl. I., bodu 1, nejpozději do 15 dnů
Ode dne uskutečnění Zdanitelněho plnění, kterym je datum představení. Úhrada této
faktury bude řešena vzájemným Zápočtem. Faktura bude Zřetelně označena textem
neproplácet - Zápočet.

5. Obě strany souhlasí se vzájemným Zápočtem faktur.

6. Faktury budou mít veškeré náležitosti daňového dokladu dle Zákona č. 235/2004
Sb. O dani Z přidané hodnoty.

Stránka 2 Z 4



ç_
ı

3.

v
Ukončení smíuvního vztahu

Tento Smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědí směsiční
výpovědní lhůtou nebo písemným odstoupením jedné nebo druhe Smluvní Strany
případě, Že dojde k podstatnému porušení Smlouvy.
Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami
Oprávněnými k podpisu smluvních ujednání.

VIc
Ostatní smluvní ujednání

V případě, Že na jedné nebo na druhé Smluvní Straně nastanou Změny (například Změna
sídla, Změna jednajících osob atd), je povinna Smluvní Strana, u níž došlo k těmto
Změnám, uvedené Změny druhé smluvní Straně písemně oznámit. Pokud tak neučiní,
odpovídá druhé Smluvní straně Za vzniklou škodu.
NdB podpisem této Smlouvy bere na vědomí, Že DPMB, a.s. je povinným subjektem
vSouIadu Se Zákonem Č. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím (dále jen

„zákon“) a v Souladu a Za podmínek stanovených v Zákoněje povinen tuto smlouvu, příp.
informace v ní obsažené nebo Z ní vyplývající Zveřejnit. Informace, které je povinen DPMB,
as. Zveřejnit, se nepovažují Za obchodní tajemství ve Smyslu ustanovení § 504 Zákona Č.
89/2012 Sb., občanského Zákoníku ani Za důvěrný údaj nebo Sdělení ve Smyslu ustanovení
§ 1730 odst. 2 občanského Zákoníku.
DPMB bere na vědomí, Že NdB je příspěvkovou Organizaci, která hospodaří Sveřejnými
prostředky a která je povinna předávat Svému zřizovateli veškeré informace a v rámci
Zákona o přístupu k veřejným informacím i třetím osobám.

VII. Závěrečná ustanovení

Smlouva se uzavírá na dobu určitou Od 1. 2. 2017 do 31. 12. 2017.
Pokud nebylo v této Smlouvě ujednánojinak, řídí Se právní poměry účastníků, příslušnými
ustanoveními občanského Zákoníku.
Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných
písemných dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a podepsané
oprávněnými Zástupci obou smluvních stran.
Tato Smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních, Z nichž každé má platnost originálu
a každá strana obdrží po dvou vyhotoveních.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem posledního Z oprávněných Zástupců
obou smluvních stran.
Smluvní Strany prohlašují, že tato Smlouva byla Sepsána podlejejich Skutečné a Svobodné
vůle. Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažena v této smlouvě

Stránka 3 Z 4



považuji Za LijednániI Odpovídajíci dobrym mravůr'n a Zàšadášì“i pczctšveno Obehodi'nšıfl)
Styku, na důkaz Čehož připojuji vlastnorućní podpisy.

V Brně dne V Brně dne

Stránka 4 z 4




